Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

13.12.2022 г. № 376
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 декабря 2022 г. № 376
г. Алатырь

Об утверждении Плана проведения

проверок по соблюдению трудового

законодательства и иных нормативных

актов, содержащих нормы трудового

права, в подведомственных

организациях на 2023 год

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 18 июня 2016 г. № 29 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2023 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на правовой отдел администрации города Алатыря (И.Н. Трифонову).
Глава администрации

            Д.В. Трифонов
И.Н. Трифонова
8(83531)20315

	Приложение

	к распоряжению администрации города

	Алатыря Чувашской Республики

	от 13.12.2022 № 376

	П Л А Н

	проведения плановых проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2023 год

	№
	Наименование
подведомственной
организации,
деятельность
которой подлежит
плановой проверке
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Форма
проведения
плановой проверки
(документарная, выездная,
документарная
и выездная)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Проверяемые периоды деятельности подведомственной организации

	место (места) нахождения подведомственной
организации
	место (места) фактического осуществления деятельности подведомственой организации

	дата государственной регистрации подведомственной организации
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления подведомственной организации деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение "Детский сал № 4 "Колокольчик" города Алатыря Чувашской Республики
	 Чувашская Республика, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 2
	 Чувашская Республика, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 2
	Соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	24.01.2002

	март
	20
	с 01.01.2020 по 31.12.2022

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Бюро технической инвентаризации"
	Чувашская Республика, г. Алатырь,  ул. Первомайская, д. 87
	Чувашская Республика, г. Алатырь,  ул. Первомайская, д. 87
	Соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	22.12.1999

	июль
	20
	с 01.01.2020 по 31.12.2022

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 6 имени академика - кораблестроителя А.Н. Крылова" города Алатыря Чувашской Республики
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Жуковского, д.63
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Жуковского, д.63
	Соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	24.01.2002

	октябрь
	20
	с 01.01.2020 по 31.12.2022